
  

 1 / 1 

 

 

DECLARAÇÃO 

 

 

Declaramos para os devidos fins que no dia 16 de novembro de 2022, foi 

publicado no lugar de costume da Câmara Municipal de São Simão, em consonância 

com a Lei 14.133/21, o Extrato de Dispensa de Licitação da Contratação de Empresa 

Especializada para fornecimento de placas de homenagem, placas de inauguração e 

bandeiras, atendendo às necessidades da Câmara Municipal de São Simão-GO., em 

conformidade com a Lei 14.133/21. 

 

Por ser verdade, firmo a presente declaração com um só efeito. 

 

 

 

São Simão – Goiás, 16 de novembro 2022. 

 

 

 

 
________________________________________ 

Michel Ângelo Pereira 

Agente de Contratação 

 

 

 

 


